

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. SF19002350

Dodávateľ: ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o. Nové záhrady I/13A 821 05 Bratislava IČO: 35749474 DIČ: 2020271627 IČ DPH: SK2020271627 Obch./živ.register: v OR Okresného súdu BA I, oddiel Sro, vložka číslo: 17599/B vystavil: Maria Fehérová maria.feherova@thyssenkrupp.com +421-2-40208811 podklady: Štefan Zálešák stefan.zalesak@thyssenkrupp.com +421 2 4020 8823		Variabilný symbol: 19002350 Konečný príjemca: Miestny úrad Bratislava Nové Mesto Junácka 1 Bratislava 832 91	
B. účet: 1221769002/1111 IBAN SK94 1111 0000 0012 2176 9002 UniCredit Bank (BIC: UNCRSKBX) Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 02.04.2019 Dátum splatnosti: 16.04.2019 Dátum daňovej povinnosti: 30.03.2019 Číslo zmluvy: 46/2005 Č.sml.: SE-46/2005		Odberateľ: IČO: 603317 DIČ: 2020887385 Mú BNM Junácka 1 832 91 Bratislava v zastúpení: Mú BNM Junácka 1 832 91 Bratislava	

Fakturácia vykonanej práce

Položka:	Počet	Cena j.	Základ	Sadzba DPH %	DPH
30.03.19 Fakturujeme Vám za práce vykonané podľa montážneho listu:					
S17754 Stredisko Kultúry BNM, Stromová ul. BA Stromová 18 Bratislava KÓD: Stromová Dom kult.					
Práca					
práca	2,00	34,56	69,12	20	13,82
Celkom za Práca			69,12	20	13,82
Materiál					
006971 SNÍMAČ magnetický M12/50W (čierna cigareta)	1,00	14,38	14,38	20	2,88
006971 SNÍMAČ magnetický M12/50W (čierna cigareta)	1,00	14,22	14,22	20	2,84
Celkom za Materiál			28,60	20	5,72
Doprava					
Dopravné na miesto	1,00	17,00	17,00	20	3,40
Celkom za Doprava			17,00	20	3,40
Celkom za montážny list:			114,72	20	22,94

Rekapitulácia:	Základ v EUR	DPH v EUR	Cena s DPH v EUR
0 %	0,00		0,00
10 %	0,00	0,00	0,00
20 %	114,72	22,94	137,66
Celkom k úhrade v EUR:			137,66

